専用水道記載事項変更届出書

  年  月  日

石川県知事          様

  〒   －

設置者 住所

 氏名

 (法人にあっては、主たる事務所の所在

地、名称及び代表者名)

 Tel

 Mail

先に届出をした事項に下記のとおりに変更があったので、水道法第３３条第３項の規定

により届け出ます。

記

専用水道を設置

した施設

名称

所在地

変更年月日

 年   月   日

変更事項

ア 設置者名  イ 名称  ウ 所在地

変更内容

旧

新

変更理由